
 
 

 

 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

 
Н А К А З 

 
06.05.2017                        м. Київ                                 № 258 

 
Про затвердження Зміни до Інструкції 

про порядок та розміри виплати 

винагороди військовослужбовцям 

Збройних Сил України за 

безпосередню участь у воєнних 

конфліктах чи антитерористичній 

операції, інших заходах в умовах 

особливого періоду 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції 

України “24” травня 2017 р.  

за № 666/30534в Міністерстві 

юстиції України “ 06 ” вересня  2016 

р. за  

№ 1216/2946 

 

Відповідно до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України  

від 20 січня 2016 року № 18 “Деякі питання грошового забезпечення 

військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу та 

поліцейських” 

 
 

НАКАЗУЮ: 

 
 

1. Затвердити Зміну до Інструкції про порядок та розміри виплати 

винагороди військовослужбовцям Збройних Сил України за безпосередню 

участь у воєнних конфліктах чи антитерористичній операції, інших заходах в 

умовах особливого періоду, затвердженої наказом Міністерства оборони 

України від 10 лютого 2016 року № 67, зареєстрованої в Міністерстві 

юстиції України 24 лютого 2016 року за № 283/28413, що додається. 



2 
 

2. Командирам (начальникам) військових частин (військових 

навчальних закладів, установ, організацій) забезпечити реалізацію цього 

наказу в межах видатків на грошове забезпечення, затверджених у 

кошторисах на відповідний рік. 

У разі недостатності коштів на виплату винагороди 

військовослужбовцям Збройних Сил України за безпосередню участь у 

воєнних конфліктах чи антитерористичній операції, інших заходах в умовах 

особливого періоду директору Департаменту фінансів Міністерства оборони 

України та начальнику Головного управління розвідки Міністерства оборони 

України вносити пропозиції щодо перегляду встановлених розмірів 

щомісячних та одноразових додаткових видів грошового забезпечення. 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування та 

застосовується з 01 квітня 2017 року. 

 
 
 

Міністр оборони України 

генерал армії України                                                                С. Т. ПОЛТОРАК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства оборони України 

06 травня 2017 року № 258  

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції 

України “24” травня 2017 р.  

за № 666/30534 

 

 

 

ЗМІНА 

до Інструкції про порядок та розміри виплати винагороди 

військовослужбовцям Збройних Сил України за безпосередню 

участь у воєнних конфліктах чи антитерористичній операції, 

інших заходах в умовах особливого періоду 

 

У додатку 1 цифри “6000”, “2400”,  “7000” та “3000” замінити цифрами 

“7500”, “3500”, “8500” та “4000” відповідно. 

 

 

Директор Департаменту фінансів 

Міністерства оборони України 

полковник 

 

 

С. В. ДЯЧЕНКО 

 

 


